
� Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 400240-2013 z dnia 2013-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wałcz
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w budynku remizy OSP w miejscowości Szwecja, w
szczególności do zakresu robót należy : reperacja pokrycia dachowego , rozbiórki obróbek blacharskich ,
wykonanie izolacji...
Termin składania ofert: 2013-10-17

Wałcz: Modernizacja budynku remizy OSP Szwecja, Gmina Wałcz.
Numer ogłoszenia: 476042 - 2013; data zamieszczenia: 21.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy :  zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie by ło przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  tak, numer
ogłoszenia w BZP: 400240 - 2013r.
Czy  w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.  1) NAZWA I ADRES:  Gmina Wałcz, ul. Dąbrowskiego 8, 78-600 Wałcz, woj. zachodniopomorskie, tel.
067 2580241, faks 067 2580241.
I.  2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Modernizacja budynku remizy OSP Szwecja,
Gmina Wałcz..
II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w
budynku remizy OSP w miejscowości Szwecja, w szczególności do zakresu robót należy : reperacja pokrycia
dachowego , rozbiórki obróbek blacharskich , wykonanie izolacji cieplnych z płyt styropianowych, wykonanie
obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych , przemurowanie komina centralnego ogrzewania, naprawa
zewnętrznych tynków, ocieplenie ścian budynku wraz z wyprawą elewacyjną , wykonanie ozdobnej kraty
stalowej mocowanej do ścian ...
II.4) Wspólny  Słownik Zamówień (CPV):  45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy  projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.10.2013.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FARGO-BUD, Ogniowa 38, 78-600 Wałcz, kraj/woj. zachodniopomorskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 108056,26 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty :  99650,00
Oferta z  najniższą ceną:  99650,00 /  Oferta z  najwyższą ceną:  116409,68
Waluta:  PLN.


